Malchus inſectator
Leontis.

Hyperre-
chus.
Eulogius.
Leontis mo-
tus.

Acacius.

LEON,

Dux fortis
tam et poci-
lors.

At tibi in
currica
placet.

Erigitur
in Proclo.

Hercules.

Perferas
sagitta.

Cena a
pud isse
rei.

Fuga fo-
ciorum.

Uphidius
proditor.

LEON, ab Eutropio eunucho dux missus contra Barbaros, leuis fuit, & ob studium ebrietatis, deceptu facilis. Fortitudinem enim suam eò detorserat, ut plures haberet pellices quàm milites, & plus biberet quàm homines omnes.

λέων λέωνος γένος, ικμαγμα ον.) Leo, leo tibi natus est, effugies tua. De adulteris & foecundis mulieribus. Aristophanes. Cùm cætera prorsus omnia, tum peniculus est tuo per similis, curius iustar præpunj.

LEONAS sophista, natione Isaurus, celebris inter eiusdem artis professores Alexandriz: qui non modò eruditione suâ Proclo impertit, sed & conuiuio habere uoluit: curauitq; ut suæ uxori & liberis cõubernalis esset, quasi germanus & ipse filius inotumq; cum reddidit magistratibus Aegypti.

LEONIDAE dona, λεωνιδε δῶρα. Leonides Lacedæmoniorum rex, Anaxandridæ filius, ab Hercule oriũdus, dux corũ qui ad Thermopylas sunt pfecti: quo in loco Hercules corpore depositò, factus esse deus perhibetur. Cum autem ei nunciatum esset, præ Persarum sagittis Solem nõ conspici: Bono animo, inquit simus: sub umbra pugnabimus. Prandiũ parantes milites, ita prandere iussit, tanquam apud inferos cœnatores. Xerxe autem aduentante, cæteri quidem omnes multitudine hostium perterriti, fugerunt: Thebani ad hostes defecerunt (locò mutilus, οὐς λαβῶν ἑστῆ βασιλευς) quos acceptos compunxit rex cum militibus C C C Spartanis. Leonidæ tumulo inscriptum est: Cũ myriadib. aliquãdo hic trecetiũ pugnatũ E Peloponneso chiliades quatuor.

ALIVD EPIGRAMMA IN duorum fratrum tumulo.

O' hospes, nuncia Lacedæmonijs: nos hic lacere, illorum uerbu obtemperantes.

CICERO: Dic hospes Sparta, nos te hic uidisse iacentes, Dum sanctu patria legibus obsequimur.

Hic Leonidas iuxta Thermopylas cū C C C Xerxi resistit, fortissimèq; dimicãs occubuit, circumuentus per proditiõnem: cum Ephialtes quidam Pectis uia per rupes demõstrasset, eosq; noctu duxisset. At Macedo ille, siue Leonidæ animo, siue Callimachi, siue Cynægiri (sed sanis est cum Romano dicere) ut uerba medicorum acceperat rogabat, num Romani uicissent?

λεπτερον.) Possumus per glabram rupem descensu facto e mari in Chersonesum, hostes à tergo inuadere.

LEOSTHENEIS, dux Atheniensium, bello Macedonico immodica usus alacritate, dum successus aduersus hostes urgens incautus, impressionem facit, faxo caput ictus, in acie occumbit.